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درحالی که سی و پنجمین جشنواره فیلم فجر با موج کم نظیر انتقادات از سوی طیف های 
مختلف به پایان رسید، همه منتظر پاسخ گویی رئیس سازمان سینمایی و وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی بودند. اما اتفاق شگفت انگیز این بود که این مسئولان، نه تنها پاسخ قانع کننده ای 
ندادند، که تنها به تمجید از جشنواره ای که خودشان برگزار کرده بودند پرداختند. به طوری 
که صالحی امیری، وزیر ارشاد در سخنرانی های خود جملاتی چون »امسال جشنواره خوبی را 
برگزار کردیم« و »جشنواره فجر امسال در تراز انقلاب اسلامی بود« را درباره این رویداد بر زبان 
آورد. به همین بهانه، نظر سه تن از کارشناسان سینما را درباره سخنان وزیر ارشاد پرسیدیم.
تصویرروز

جشنواره ای که از ترامپ می ترسید!
محمدتقی فهیم، منتقد سینما در واکنش به این سخن وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی که »جشنواره 
فجر امســال در تراز انقلاب اسلامی بود« به خبرنگار کیهان گفت: چنین تعبیری ناشی از تحلیل های 
فردی و سیاسی خاص از انقلاب اسلامی است. یعنی تراز جشنواره را بنابر تعریف خاص خود از انقلاب، 
تعیین می کنند. اما اگر جشنواره را با تعریف بزرگان انقلاب اسلامی از این انقلاب محک بزنیم نتیجه 
دیگری در پی دارد. با این تعریف انقلاب، جریانی ضداستکباری، عدالتخواهانه، استقلال طلبانه و مهم تر 
از همه به دنبال بســط و گســترش تفکری است که در برابر سکولاریسم حرف جدیدی دارد. اگر این 
تعریف را معیار بدانیم، سی و پنجمین دوره جشنواره فیلم فجر نه تنها در این تراز قرار نمی گیرد، بلکه 

گرایش هایی علیه انقلاب هم در آن دیده می شود. 
وی ادامه داد: در شــرایط فعلی می بینیم که ایران یکی از کشورهایی است که در تحولات منطقه 
کاملا نقش آفرین اســت که به خاطر مواضع صریح علیه امپریالیســم و خشونت شناخته می شود. اما 
جشنواره فیلم فجر امسال منهای محتوای آثار حتی در بیان و زبان مسئولان و هیئت انتخاب و داوری اش 

اشاره ای به این شرایط و وضعیت جهان و موقعیت ایران در این دوران نداشت.
فهیم تصریح کرد: اتفاق قابل تأمل این اســت که تقریبا همزمان با جشــنواره فیلم فجر، جشنواره 
فیلم برلین هم برگزار شد. با این تفاوت که مسئولان آن جشنواره آلمانی صریحا اعلام کردند که یک 
جشنواره سیاسی هستند و مواضعی رادیکال علیه »ترامپ« گرفتند. نه تنها جشنواره برلین بلکه همه 
جشــنواره های مطرح دنیا دارای یک استراتژی روشن و با ثبات هستند. به عنوان مثال، مراسم اسکار 
تکلیفش معلوم است؛ مراسمی است که در راستای گسترش منافع سیاسی و اقتصادی آمریکا فعالیت 
می کند و برای به دست آوردن دلار بیشتر هر کاری می کند، حتی در کنار میلیتاریست ها برای تهاجم 
به کشورهای دیگر قرار می گیرد و در همین راستا سعی می کند آثار سینمایی را گزینش و ارزیابی کند. 
جشنواره فیلم کن جشنواره ای است که تحت لوای لیبرال دموکراسی و در تداوم سیاست خارجی فرانسه 
به دنبال شناســایی فیلم هایی است که بنابر ادعای آن ها مخالف نقض حقوق بشر هستند. بنابراین با 
این سیاست پیام خود را به فیلمسازهای جهان منتقل می کند و فیلمسازان هم مطابق همین سیاست 
فیلم هایی را تولید می کنند. جشــنواره ســاندنس یک جشنواره مشهور با استراتژی روشن در راستای 
شناسایی استعدادها و شکوفا کردن فیلمسازان است. این جشنواره می گوید؛ کارم این است که استعدادها 

را شکار و تحویل سینمای غالب جهان کنم. 
این منتقد تصریح کرد: اما جشنواره فیلم فجر ما هیچ کدام از این ها نیست و اصلا معلوم نیست برای 
چه برگزار می شود! چون اهدافش مشخص نیست، استراتژی ندارد، با انقلاب مماس نیست، به همین 
دلیل هم هیئت داورانی را به کار می گیرد که تعدادی از آن ها با کشورهایی که در تضاد با ایران هستند 
مراوداتی دارند. نتیجه این می شود که در شرایطی که جشنواره برلین، کمپین ضدترامپ راه می اندازد، 
اما جشنواره فیلم فجر از اینکه اسم ترامپ را بیاورد وحشت دارد و به جای آمریکا، علیه منتقدان خود 
بیانه صادر می کند! هیئت داوران جشنواره فجر جسارت محکوم کردن منتقدان این جشنواره را دارند، 

اما در بیانیه خود، جرئت اشاره به مسائل منطقه و تحولات جهانی را ندارند.
اگر جای دبیر جشنواره فیلم فجر بودم...

سعید مستغاثی، رئیس اسبق انجمن منتقدان نیز در واکنش به سخن وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
که جشنواره سی و پنجم فیلم فجر را در تراز انقلاب معرفی کرده بود، گفت: اگر منظور وزیر ارشاد از 
انقلاب، انقلاب اسلامی است، ابتدا باید شاخصه ها و خصوصیات این انقلاب را تعریف کرد. تعریفی که 
توسط بزرگان انقلاب تعیین شده است. حضرت امام)ره( مهم ترین شاخصه های انقلاب را اول اسلام و 
سپس استقلال و آزادی می دانستند. ابتدا باید ببینیم که این شاخصه ها تا چه حد در فیلم های جشنواره 

فیلم فجر امسال جریان داشت و بعد گفت که آیا جشنواره در تراز انقلاب بود یا خیر؟

وی درباره جاری بودن اصول اسلامی در فیلم های سی و پنجمین دوره جشنواره فیلم فجر توضیح 
داد: یکی از مهم ترین اصول اسلامی، ارزش خانواده است. اما دیدیم که در اغلب فیلم های جشنواره امسال 
خانواده ها یا درحال فروپاشی یا مضمحل و یا ناقص بودند. پدر خانواده و مردها در بیشتر فیلم های این 
جشنواره شبیه هیولا نشان داده می شدند. زن ها هم اکثرا در جایی غیر از جایگاهی که اسلام تعریف 

کرده یعنی در نقش هایی غیر از مادری و همسری 
قرار داشتند. به معنای واقعی، از عناصر اسلامی 
چیز زیادی در فیلم ها نمی دیدم. اگر نگوییم همه، 
اما در اغلب آثار جشنواره امسال، هیچ رد و نشانی 

از خدا و معنویت نبود. 
مســتغاثی دربــاره اصل اســتقلال هم در 
فیلم های این دوره از جشنواره فجر گفت: درباره 
اســتقلال هم باید گفت که یکی از ارکان اصلی 
استقلال، داشتن روش زندگی و فرهنگ مستقل 
اســت. این درحالی اســت که در بیشتر فیلم ها 
شاهد ســبک زندگی غربی بودیم و جای سبک 
زندگی اســلامی و ایرانی در بســیاری از فیلم ها 
خالی بود. به طور مثال، در بیشتر فیلم های این 

جشنواره می دیدیم که ازدواج هایی که به شیوه سنتی انجام شده بود، به فاجعه می انجامیدند و در مقابل 
عشــق های ممنوع و برخلاف اسلام، مثبت شمرده می شد. در خیلی از فیلم ها، حریم محرم و نامحرم 
زیر پا گذاشــته می شــود. مصداق بارز اینکه در فیلمی زنی علی رغم تأهل اما با دوست و رفیق دوران 
تجردش رفت و آمد دارد و این رابطه توسط فیلم، عادی نشان داده می شود. روابط نامشروع در برخی 
از فیلم ها به طور عینی جریان دارد. مثلا در فیلمی نشان داده می شود که زن سابق مرد متأهلی حدود 
یک ســاعت و نیم از وی دعوت به روابط نامشروع می کند. چیزی که حتی در فیلم های آمریکایی هم 
نمی بینیم. اغلب مردها در فیلم های این دوره از جشنواره فجر، رابطه نامشروعی خارج از خانواده دارند 
یا ظن به این مسئله در خانواده ها هست. حتی در فیلمی که ظاهرا باید دفاع مقدسی باشد، در پایان، 
موضوع خیانت بروز می یابد. عناصر دیگری مثل احترام به پدر در فیلم ها مخدوش می شود و قتل پدر 

یا پدری که قصد دارد فرزند معلولش را در دریا غرق کند و ... را دیدیم. 

رئیس اســبق انجمن منتقدان گفت: جای ســؤال است؛ آیا از نگاه آقای وزیر ارشاد، این موضوعات 
در تراز انقلاب هســتند؟ مگر اینکه وزیر ارشاد بخواهد تعریف دیگری از اسلام، استقلال و آزادی ارائه 
دهد.غیر از تعداد انگشت شماری از فیلم ها سایر فیلم های این دوره از جشنواره فجر مملو از نشانه ها و 
عناصری در محتوای خود هستند که هیچ انطباقی با ارزش های دینی مردم ما ندارند. جای بسیاری از 

شخصیت های دینی، تاریخ انقلاب و اسلام )غیر از 
یک فیلم( و ... در فیلم های این جشنواره خالی بود.
نظر مســتغاثی را درباره استدلال مسئولان 
جشــنواره فیلم فجر که می گویند این جشنواره 
فقط نمایش دهنده آثار برگزیده تولید شده در 
طول سال پرسیدیم که وی پاسخ داد: به نظر من 
این اســتدلال بسیار ساده لوحانه و عذر بدتر از 
گناه است. مثل این است که شما جشنواره فیلم 
کــودک برگزار کنید و بعد وقتی می بینید فیلم 
کودک ندارید، در جشنواره چند فیلم ترسناک 
یا پورنو نمایش دهید! جای ســؤال اســت که 
بالاخره آیا این جشــنواره مانیفستی دارد یا نه؟ 
نام جشنواره، فجر است و مدعی هم هستند که 
در تراز انقلاب است، پس انتظار می رود که فیلم هایی مطابق با این عنوان و ادعا حضور داشته باشد. 
حداقل اگر فیلم هایی که به طور مستقیم به انقلاب مرتبط نیستند، فیلم هایی که با ارزش های انقلاب 

نسبتی دارند باید دیده شود. 
وی در پاسخ به این سؤال که اگر شما دبیر جشنواره فجر بودید چه می کردید؟ هم اظهار داشت: اگر 
فقط یک فیلم با موضوع انقلاب یا در نسبت با ارزش های آن باشد، من جشنواره فیلم فجر را با همان 
یک فیلم برگزار خواهم کرد. منظور از ارزش های انقلاب این اســت که در ابعاد مختلف مثل خانواده، 
رفتار، سبک زندگی و نقد اجتماعی، این ارزش ها جریان داشته باشد. دلیلی ندارد که حجم زیادی فیلم 
که اولا اغلب فاقد ساختار سینمایی هستند و تراز جشنواره را پایین می آورند و دوم هم اینکه با عنوان 
جشنواره نسبتی ندارند را در جشنواره بپذیریم. می شد جشنواره امسال را با شش یا هفت فیلم خوب 
که هم از نظر ساختاری و هم از نظر محتوایی به قول آقای وزیر ارشاد، در تراز انقلاب یا در نسبتی با 

انقلاب باشد برگزار کرد. نیازی نیست که 44 فیلم حضور داشته باشد.متأسفانه در شرایط کنونی، نگاه 
مدیریت جشنواره، کیلویی است.

مســتغاثی ادامه داد: اگر جشــنواره فیلم فجر را این گونه برگزار کنیم و مانع از راه یابی فیلم های 
ضعیف و مغایر با انقلاب به جشنواره شویم، رفته رفته فیلمسازها برای راه یابی به جشنواره، فیلم های 
خود را در راستایی می سازند که بتوانند به جشنواره راه یابند. یعنی جشنواره با این کار به فیلمسازان 
خط می دهد. همان طور که فیلمسازهای ما برای اینکه در جشنواره های کن، برلین، ونیز و ... شرکت 
کنند، ســیاه نمایی می کنند و این خطی اســت که آن جشــنواره ها به آن ها می دهند، جشنواره فیلم 
فجر هم می تواند یک خط بدهد. به این ترتیب، اگر در یک دوره فقط شــش، هفت فیلم هماهنگ با 
ارزش های مردم در جشنواره به نمایش دربیاید، سال بعد این تعداد به 10 و در سال های بعد به تعداد 

بیشتری خواهد رسید. 
تراز کدام انقلاب جناب وزیر؟!

محمدحسین نیرومند، مدیرعامل انجمن سینمای انقلاب و دفاع مقدس نیز در یادداشتی نسبت 
به اظهار نظر وزیر ارشاد واکنش نشان داد. 

وی در این یادداشــت نوشته است: »وقتی در مراسم جایزه کتاب سال در تالار وحدت رسانه ها از 
قول وزیر فرهنگ و ارشــاد اسلامی نوشتند: دوران سخت گیری تمام شده است، دیگر خط قرمز اعلام 
نمی کنیم. مشخص بود که این سخن نمی تواند بدون واکنش باشد. چند روز بعد واکنش تند دادستان 
کل کشور به اظهارات وزیر باعث شد تا سید رضا صالحی امیری در گفت و گو با ایرنا حرفش را اصلاح 
کند.چندی پیش نیز وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در دیدار با مراجع عظام از پالایش و حذف 10 فیلم 
با موضوعات فمینیستی و نامناسب جشنواره فجر خبر داده بود که این بار معاون ایشان حجت الله ایوبی 

رئیس سازمان سینمایی خبر حذف 10 فیلم از جشنواره فجر را تکذیب کرد.
در روزهای اخیرصالحی امیری در گردهمایی آموزشــی مرکز حراســت وزارت فرهنگ و ارشاد به 
جمله ای اشاره کرد که تیتر بسیاری از رسانه ها شد:» این دوره از جشنواره سینمایی در تراز انقلاب بود.«
اینکه وزیر محترم ارشادجشنواره سی وپنجم را در تراز انقلاب اسلامی می دانند، حداقل برای کسانی 
که از نزدیک جشــنواره را رصد می کنند جای شگفتی دارد. گفتن این جمله می تواند یا از بی اطلاعی 
وزیر محترم از چگونگی برگزاری جشنواره ناشی شود یا اینکه تعبیر ایشان از تراز انقلاب اسلامی بودن 

با آنچه که ما فهم می کنیم متفاوت باشد.
جناب آقای وزیر آیا با وجود نکات زیر می توان جشنواره سی و پنجم را در تراز انقلاب دانست؟از 
40 اثر بررسی شده ۲0 اثر هیچ گونه انطباقی با فرهنگ ایرانی-اسلامی ندارد. 10 اثر خنثی و تنها پنج 
اثر تا حدودی برخوردار از این انطباق می باشــند.حداقل ۲۲ فیلم جشنوار احساس ناخوشایند یاس و 
نامیدی را در مخاطب ایجاد می کند. قتل، مرگ، دزدی، فقر و بیکاری درام اصلی این فیلم ها را شکل 
داده اند.حداقل ۲۸ فیلم در ژانر یا گونه ای ملودرام اجتماعی و خانوادگی قرار دارند که متاســفانه اکثر 
خانواده ها در این فیلم ها از هم گسیخته اند. طلاق عاطفی بین زن و شوهر دیده می شود. عادی سازی 
روابط بین محارم به وفور در این فیلم ها مشاهده می شود.در 1۸ فیلم زنان قهرمان اصلی فیلم می باشند. 
متاسفانه در بسیاری از این فیلم ها مردان هوسباز، پنهانکار، ولنگار و اصولا بدمن داستان تصویر می شوند.

جشنواره ای با ۲0 فیلم متوسط 1۲ اثر خوب شش اثر ضعیف و تنها یک فیلم عالی را باید در مجموع 
جشنواره ای متوسط ارزیابی کرد.

جشنواره ای که بسیاری از دست اندرکاران و منتقدان سینما آن را از ضعیف ترین دورها می دانند. 
جشــنواره ای که داوران آن اگر دو ملیتی نباشــند حداقل یک پا در ایران و یک پا در کانادا دارند! در 
جشــنواره ای که تعدادی از شــرکت کنندگان آن در اعتراض به نحوه داوری کناره گیری می کنند. در 
جشــنواره ای که در آن یک فیلم دینی حضور ندارد. یک بانوی چادری قهرمان آن نیســت! از فیلمی 
درباره شهدا و مدافعان حرم خبری نیست، در ارتباط با جریان تکفیری و داعش فیلمی به نمایش در 
نمی آید، نقش تعیین کننده انقلاب اسلامی در مناسبات جهانی نادیده گرفته می شود. جشنواره ای که 
حاضرنیست به خاطر اقامه نماز مغرب و عشاء در برج میلاد برنامه نمایش فیلم ها را با ده دقیقه تاخیر 
به اکران در آورد. جشــنواره ای که از زدن یک پلاکارد یا بنر ســاده مرتبط با ایام الله دهه فجر انقلاب 
اســلامی در کاخ چشــنواره دریغ می کند! با این وصف چگونه می توان جشنواره سی و پنجم را در تراز 
انقلاب اسلامی تلقی کرد؟ مگر همان گونه که در تیتر از قول وزیر ارشاد آمده، جشنواره در تراز انقلاب 

باشد، اما در تراز کدام انقلاب جناب وزیر؟!«

پاسخ کارشناسان سینما به وزیر ارشاد:

جشنواره فیلم فجر 
در تراز انقلاب اسلامی نیست!

در شرایطی که جشنواره برلین، کمپین ضدترامپ راه 
می اندازد، اما جشنواره فیلم فجر از اینکه اسم ترامپ 
را بیاورد وحشت دارد و به جای آمریکا، علیه منتقدان 
خود بیانه صادر می کند! هیئت داوران جشنواره فجر 
جســارت محکوم کردن منتقدان این جشنواره را 
دارند، اما در بیانیه خود، جرئت اشاره به مسائل منطقه 

و تحولات جهانی را ندارند.

سند کمپانی و سند مالکیت )برگ سبز( خودرو وانت مزدا 
دو کابین به شــماره انتظامــی 546 ن 56 - ایران 24  
شماره شاسی  NAGDPX2PC19E32812 و شماره 
موتــور FE557495 بنام آقای رحیم غــام زاده مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

سند موتورســیکلت 1۲5cc به شماره موتور 
شاســی  شــماره  و   01۲5NBF3007۲3
عبدالــه  نــام  بــه   NBF1۲5P94007۲6
ســلیمانی راد مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

آگهیحصروراثت
آقای ســلیم شهرت خمیسی نام پدر منصور بشناســنامه 68 صادره از اهواز درخواستی 
بخواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که پدرم مرحوم منصور شهرت 
خمیســی بشناســنامه 2183 صادره اهواز در تاریخ 95/10/10 در شهر اهواز اقامتگاه 
دائمی خود فــوت ورثه اش عبارتند از 1- متقاضی با مشــخصات فوق 2- عبدالحمید 
خمیســی شماره شناســنامه 1167 صادره اهواز 3- مهدی خمیســی شماره شناسنامه 
39517 صادره اهواز )فرزندان ذکور متوفی( 4- فاطمه خمیســی شماره شناسنامه یک 
صادره اهواز 5- ســمیره خمیســی شماره شناســنامه 10867 صادره اهواز 6- حمیده 
خمیسی شماره شناســنامه 516 صادره اهواز 7- ثریا خمیسی شماره شناسنامه 3287 
صادره اهواز )فرزندان اناث متوفی( 8- جمیله راشد ویس شماره شناسنامه 2206 صادره 
اهواز )زوجه متوفی( و لاغیر شرح دادخواست تقدیمی 950788/8/95 حقوقی می باشد.

اینــک با انجام تشــریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبــت آگهی می نماید تا 
هرکس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف 
یک ماه بدادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز سری و رسمی 

که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضیشورایحلاختلافمجتمعشماره۲اهواز-اسلامی

دادنامه
پرونده کاســه 9509983810200387 شــعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شهرکرد 

تصمیم نهایی شماره 9509973810200927 
خواهان: آقای ســعید قنبریان دهکردی فرزند علی با وکالت آقای مهدی علیجانی احمدآبادی 
فرزند عبدالحســین به نشانی اصفهان - خ شــمس آبادی - مقابل بیمارستان عیسی بن مریم 

فکس 32214106 کد پستی 8134613556 دفتر وکالت آقای مهران  الشریف
خواندگان: 1. آقای شهرام ناصری 2. آقای علی صفری هر دو نفر مجهول المکان 

خواسته ها: 1. الزام به ایفای تعهد )مالی( مبنی بر 2. اثبات وقوع بیع 3. مطالبه خسارت دادرسی 
4. الزام به تنظیم سند خودرو 5. پرداخت حق الوکاله

رایدادگاه
در خصوص دادخواســت آقای ســعید قنبریــان دهکردی فرزند علی بــا وکالت آقای مهدی 
علیجانی احمدآبادی به طرفیت 1- علی صفری 2- شهرام ناصری به خواسته اثبات وقوع بیع 
)احراز وقوع بیع یک دســتگاه خودرو سواری الزام به ایفای تعهد مبنی بر حضور خواندگان در 
گمــرک و انجام مقدمات اخذ پاک جهت خودرو مذکور و الزام خواندگان به پرداخت هرگونه 
هزینه گمرکی و الزام به تنظیم ســند رســمی خودرو و مطالبه خسارات دادرسی و حق الوکاله 
دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده و نظر به اینکه وکیل خواهان حسب لایحه 
تقدیمی به شــماره 95100938102025195 به این محکمه دادخواست را مسترد نموده است 
فلذا مستندا به بند ب ماده 107 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقاب در امور مدنی 
قــرار رد دعوی خواهان را صادر و اعام می نماید. رای صادره حضوری و ظرف مدت 20 روز 

از تاریخ اباغ قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر استان می باشد.
سعیدمحمدیفرد
دادرسشعبهدومدادگاهحقوقیشهرکرد

حصروراثت
خواهان رونوشــت حصر وراثت آقای خلیل شهسوارزهی ناروئی فرزند 
نورمحمد به شناســنامه 371 صادره حوزه 2 فهرج به شرح دادخواست 
تقدیمی ثبت شــده به کاسه 951218 از این شورا درخواست گواهی 
حصــر وراثت نمــوده و چنین توضیــح داده که شــادروان نورمحمد 
شهسوارزهی ناروئی فرزند مرحوم غام رسول به شناسنامه 369 صادره 
حوزه یک روســتائی فهرج در تاریخ 1391/11/26 در اقامتگاه دائمی 
خود بدرود حیات گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:

1- متقاضی با مشخصات فوق الذکر )فرزند متوفی(
2- حمیدرضا شهســوارزهی ناروئی فرزند نورمحمد به شناسنامه 374 

صادره حوزه 2 فهرج )فرزند متوفی(
3- حلیمه شهســوارزهی ناروئی فرزند نورمحمد به شناســنامه 373 

صادره حوزه 2 فهرج )فرزند متوفی(
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی 
می   گردد تا چنانچه شخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی 
نزد او می باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این دادگاه 

تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
قاضیحلاختلافشماره۲مجتمعمرکزی
شهرستانزاهدان-محمدرضاطاهرینسب

زاهدان - خیابان مصطفی خمینی - جنب سازمان تعزیرات حکومتی - مجتمع شوراهای         
حل اختلاف استان سیستان و بلوچستان 3579 م الف

سند کمپانی و برگ ســبز خودرو سواری پراید سایپا 
141 آی به شــماره پــاک 992 س 65 - ایران 14 
به رنگ نقره ای متالیک مدل 1385 و شــماره موتور 
 S1482285185123 1757493 و شــماره شاســی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهیاحضارمتهم

بازپرسشعبهاولبازپرسیدادسرایعمومی
وانقلابشهرستانفارسان
حامدحسینمیرزائی

آقــای ابوالفضــل امیدی فرزنــد داودعلی در پرونده شــماره 
 9509983822400554 این شــعبه به اتهــام ضرب و جرح 
عمدی و توهین تحت تعقیب قرار دارید به این وسیله براساس 
ماده 174 قانون آیین دادرســی کیفری به شما اباغ می شود 
ظرف یک ماه از تاریخ نشر آگهی در این شعبه حاضر شوید در 
غیر این صورت پس از انقضای مهلت مقرر به موضوع رسیدگی 

و اظهارنظر می شود.
ضمنا متهــم مذکور در تاریخ 1396/1/19 روز شــنبه در این 

مرجع حاضر گردد.

صورت طبقه بندی بستانکاران شرکت تولیدی اصفهان مخزن )در حال تصفیه( تنظیم 
و در دفتر تصفیه شــرکت واقع در زرین شهر خیابان ولی عصر ابتدای کوچه هاشمی 
پلاک 7 در روزهای زوج از ساعت 17 لغایت ۲0 موجود می باشد افراد ذینفع می توانند 
با ملاحظه صورت مذکور چنانچه نســبت به آن اعتراضی داشــته باشند ظرف مهلت 
قانونی )۲0 روز از تاریخ انتشــار آگهی( اعتراض خود را به دفتر شــعبه دوم حقوقی 
دادگستری فلاورجان تقدیم نماید در غیر این صورت با انقضاء مدت مذکور اظهار نظر 

مدیر تصفیه و صورت بندی قطعی خواهد بود.
حمیدرضارحمانی-مدیرتصفیهشرکتتولیدیاصفهانمخزن

آگهیصورتطبقهبندیبستانکارانشرکتتولیدی
اصفهانمخزن)درحالتصفیه(

ابلاغ

دفترشعبه۱0۲جزائیدادگاهعمومیشهرکرد

حسب محتویات پرونده کاســه 951229 ک / 102 در 
اجــرای ماده 180 قانون آئین دادرســی دادگاه عمومی و 
انقاب در امور کیفری به آقای علی زارعی مجهول المکان 
اباغ می شود که در خصوص شکایت سیدعبدالله حسینی 
فرزند موسی علیه شما دائر بر مشارکت سرقت کارت عابر 
بانک ملی و کشــاورزی، ســرقت وجه نقد و مشارکت در 
کاهبــرداری مرتبط با رایانه جهت دفــاع در مورد اتهام 
وارده در تاریخ 1396/1/14 ساعت 9 صبح در شعبه 102 
دادگاه عمومی شــهرکرد حاضر شــوید بدیهی اســت در 

صورت عدم حضور تصمیم قانونی اتخاذ خواهد شد.

 L90 برگ ســبز و سند کمپانی خودرو سواری رنو لوگان
به شماره پاک 881 ن 63- ایران 77 به رنگ مشکی- 
 K4MA690D236457 متالیک مدل 1393 و شماره موتور
و شماره شاسی NAPLSRALDE1211242 مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهیاحضارمتهم
خانــم فائزه ســادات شــریفیون فرزنــد رضــا در پرونده شــماره 
9509983822400231 این شــعبه به اتهام توهین از طریق ارسال 
پیامک تحت تعقیب قرار دارید به این وســیله براســاس ماده 174 
قانون آیین دادرســی کیفری به شما اباغ می شود ظرف یک ماه از 
تاریخ نشر آگهی در این شعبه حاضر شوید در غیر این صورت پس از 

انقضاء مهلت مقرر به موضوع رسیدگی و اظهارنظر می شود.
ضمنــاً متهم مذکور در تاریخ 1396/1/19 روز شــنبه در این مرجع 

حاضر گردد.
بازپرسشــعبهاولبازپرســیدادســرای
عمومیوانقلابشهرستانفارسان
حامدحسینمیرزایی

آگهیتغییراتشرکتاسکلتبندیوتاسیسات
ساختمانیبرجپویانالوندشرکتسهامیخاص
بهشمارهثبت۱۱۲۲وشناسهملی۱0۹۸00۶۶۲0۹

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانکردستان
مرجعثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریسقز-زهتابی

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1395/11/3 تصمیمات ذیل اتخاذ شده:
1- ســمت اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین شــد: فریده حســنی به شماره ملی 

3859848399 به سمت رئیس هیئت مدیره
صاح الدین راســت خدیو به شــماره ملی 3820978054 به سمت نایب رئیس هیئت 

مدیره
عرفان حسنی به شماره ملی 3762308128 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره 

2- دارندگان امضاء مجاز: کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، 
ســفته، بروات، قراردادها و عقود اســامی با امضاء منفرد مدیرعامل )عرفان حســنی( 
همراه با مهر شــرکت معتبر می باشد. با ثبت این مستند تصمیمات تعیین دارندگان حق 
امضاء تعیین سمت مدیران انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت 

حقوقی مردم مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترسی می باشد.

اینجانــب علیرضا نجفی چالوپلی مالــک خودرو وانت مزدا 2000 به شــماره 
شــهربانی 591 هـ 27 ایران 72 شــماره موتور FE565411 شــماره شاسی 
 NAGDPX2PC18D38209 مــدل 1389 بــه رنگ آبی نفتی- متالیک 
اعــام می دارم به علت فقدان ســند و فاکتور فروش خــودرو، تقاضای صدور 
المثنی ســند مذکور را نموده ام. لذا چنانکه شخصی )حقیقی یا حقوقی( ادعائی 
در مورد خودرو مذکور دارد ظرف مدت ده روز از تاریخ نشــر آگهی با در دست 
داشــتن مدارک کافی به سازمان فروش بهمن موتور واقع در کیلومتر 13 جاده 

مخصوص کرج، مراجعه نماید.

ابلاغ

دفترشعبه۱0۲جزائیدادگاهعمومیشهرکرد

حســب محتویات پرونده کاســه 951262 ک/102 در 
اجــرای ماده 180 قانون آئین دادرســی دادگاه عمومی و 
انقاب در امور کیفــری به آقای علی حنیفه گیوی فرزند 
رحمــان مجهول المکان اباغ می شــود که در خصوص 
شکایت آقای ســعید نجات فرزند مهرعلی علیه شما دائر 
بر عقیل مال از طریق نامشــروع به مبلغ 15 میلیون ریال 
جهت دفــاع در مورد اتهــام وارده در تاریخ 1396/1/14 
ساعت 10 صبح در شــعبه 102 دادگاه عمومی شهرکرد  
حاضر شوید بدیهی اســت در صورت عدم حضور تصمیم 

قانونی اتخاذ خواهد شد.

رونوشتآگهیحصروراثت
آقای محمدرضا شاهقلیان قهفرخی دارای شناسنامه شماره 9336 به 
شرح دادخواست به کاســه 653/95 از این شورا درخواست گواهی 
حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان علی داد شاهقلیان 
قهفرخی به شناســنامه 5458 در تاریخ 1383/11/22 اقامتگاه دائمی 
خود بــدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت 
به: 1- شمســی محمدی فرزند محمد ش ش 2 )همسر متوفی( 2- 
قلی شاهقلیان فرزند علی داد ش ش 158 )فرزند متوفی( 3- امامقلی 
شاهقلیان قهفرخی فرزند علی داد ش ش 356 )فرزند متوفی( 4- مینا 
شــاهقلیان قهفرخی فرزند علــی داد ش ش 150 )فرزند متوفی( 5- 
توران شــاهقلیان قهفرخی فرزند علی داد ش ش 355 )فرزند متوفی( 
6- محمدرضا شاهقلیان قهفرخی فرزند علی داد ش ش 9336 )فرزند 
متوفــی( 7- ثریا شــاهقلیان قهفرخی فرزند علــی داد ش ش 9232 
)فرزند متوفی( 8- بهادر شــاهقلیان قهفرخــی فرزند علی داد ش ش 
2-461073629 )فرزند متوفی( 9- ایران شــاهقلیان قهفرخی فرزند 
علی داد ش ش 186 )فرزند متوفی(. اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواســت مزبور را یک مرتبه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی 
دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف 

یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیسشورایحلاختلافشماره۲0
حوزهقضائیفرخشهر

آگهیموضوعماده۳قانونوماده۱۳آییننامهقانون
تعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسند

رسمیمستقردرواحدثبتیشهرستانبهبهان
برابــر رای شــماره 139560317007005706 هیئت موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
بهبهان تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضیــان آقای مهران علی نقی زاده بهبهانی 
فرزند ابراهیم بشــماره شناســنامه 667 صادره از بهبهان بشماره 1861210574 در 
ششــدانگ یکباب ساختمان بمســاحت 112/09 مترمربع مفروض و مجزی شده از 
پاک 5667 اصلــی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رســمی صاحب 
عبدی پور محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد و اماک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/12/2 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/12/17 
افشین-رئیسثبتبهبهان 8/408م/الف

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 13956033101100۲5۸7  مورخه 1395/7/10 هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبتی ناحیه ســه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدحقیر 
ابراهیم آبادی بشناسنامه شماره 1 صادره از اشکذر فرزند غلامرضا در قسمتی از ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 97/15 مترمربع مفروز از پلاک شماره 
104 فرعی از 149 اصلی واقع در البرز و با مالکین اولیه متقاضی و آقایان تقی گیاهی و 
غلامرضا حاجی اسفندیاری تایید می نماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
آگهی می شــود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/11/16                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/1۲/۲

عباسعلی شوش پاشا- کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج
نشانی: کرج 45متری گلشهر خیابان پونه غربی بعد از ایستگاه مترو

آگهیموضوعماده۳قانونوماده۱۳آئیننامه
قانونتعیینتکلیفوضعیتثبتی

واراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
برابر رأی شــماره 13956030900100396۸ مورخه 1395/11/9 کلاسه هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک ناحیه یک قزوین پرونده کلاسه 1395114409001000۲07 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمدتقی علی بخشــی فرزند قاســم به شماره شناســنامه 133 صادره از قزوین در 
ششدانگ یک قطعه باغ و ساختمان احداثی به مساحت ۲4۲۸/30 مترمربع پلاک 39 اصلی واقع در 
بخش چهارده قزوین خریداری از مالک رســمی آقای علی محمد مافی که برابر نامه شماره10/4515 
مورخه 1395/۸/1۲ مدیریت جهاد کشاورزی قزوین و نامه شماره 95/۸901۸۸ مورخه 1395/9/۲5 
اداره اوقاف و امور خیریه قزوین محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/11/16   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/1۲/۲

حسنغلامحسینی-رئیسثبتاسنادواملاکقزوین
1237/ م الف

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــماره 1395603۲6006001479- 1395/9/16 هیئت  اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
درواحــد ثبتی حوزه ثبــت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای/
خانم مریم السادات پارسائیان فرزند سیدجلال به شماره شناسنامه 46۲6 صادره از 
ملایر در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 103/95 مترمربع قسمتی از پلاک یک 
اصلــی اراضی دولت آباد واقع در بخش چهار ملایر خریداری از مالک رســمی آقای 
حسین غیاثوند محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/11/17           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/1۲/۲
محمدرضا امینی- کفیل اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان ملایر

م الف 762

مــدرک فارغ التحصیلی اینجانب کامران قدیرزاد بشــمن فرزند گل 
به شماره شناســنامه 55۲ صادره از بندرانزلی در مقطع کارشناسی 
رشته مهندســی عمران صادره از واحد دانشگاهی آزاد بندرعباس با 
شــماره 761141119 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از 
یابنده تقاضا می شــود اصل مدرک را به دانشــگاه آزاد اسلامی واحد 
بندرعباس به نشــانی بندرعباس - خیابان دانشــگاه - دانشگاه آزاد 

اسلامی بندرعباس ارسال نماید. 

رونوشتآگهیحصروراثت

رئیسشورایحلاختلافشماره۲0
حوزهقضائیفرخشهر

آقای ســیدمنصور کاظمی قهفرخی دارای شناسنامه شماره 119 به شرح دادخواست 
به کاسه 661/95 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شادروان شاهی جان آرامی قهفرخی به شناسنامه 1968 در تاریخ 95/10/14 
اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به

1- سیدتقی کاظمی قهفرخی فرزند سیدجواد ش ش 252 فرزند متوفی 
2- سیدمنصور کاظمی قهفرخی فرزند سیدجواد ش ش 119 فرزند متوفی

3- سیده میمنت کاظمی قهفرخی فرزند سیدجوادش ش 150 فرزند متوفی
4- بتول کاظمی قهفرخی فرزند سیدجواد ش ش 173 فرزند متوفی 

5- سیده احترام کاظمی قهفرخی فرزند سیدجواد ش ش 13 فرزند متوفی
6- رقیه بیگم کاظمی قهفرخی فرزند سیدجواد ش ش 103 فرزند متوفی

ولاغیر 
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را یک مرتبه آگهی می نماید تا 
هرکسی اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 

یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

خواهان سعید قنبریان دهکردی فرزند علی دادخواستی بطرفیت خواندگان 
علی صفری، شهرام ناصری، عباس مرادی فرزند محمد کریم به خواسته 
مطالبه وجه چک و مطالبه خســارت دادرســی و تامین خواسته و مطالبه 
خســارت تاخیر تادیه تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان شهرکرد نموده 
که جهت رســیدگی به شعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شهرکرد 
واقع در استان چهار محال و بختیاری - شهرکرد - خیابان آیت الله کاشانی 
ارجاع و به کاسه 9409983810200248 ثبت گردیده که وقت رسیدگی 
آن 1396/2/24 ساعت 11 صبح تعیین شده است. به علت مجهول المکان 
بودن خواندگان علی صفری، شــهرام ناصری و درخواســت خواهان و به 
تجویز ماده 73 قانون آئین دادرســی دادگاه های عمومی و انقاب در امور 
مدنی و دســتور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار 
آگهی می گردد تا خواندگان پس از نشر آگهی و اطاع از مفاد آن به دادگاه 
مراجعه و ضمن اعام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را 

دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
دفترشعبهدومدادگاهحقوقیشهرکرد

استان چهار محال و بختیاری - شهرکرد - خیابان آیت الله کاشانی


